Совет сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2015 года № 20

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год.

       В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса, Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

       Р Е Ш И Л :

       1.Отчет об исполнении бюджета Ивановского сельсовета за 2014 год по доходам    3387418 рублей 12 коп.  и по расходам    3254906 рублей 21 коп.   – утвердить.

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан:
                                           В.И.Никульшин

Приложение                                                                                                                                                                                                                              к решению Совета сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                                                                                  от 27 апреля 2015 года № 20

О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Ивановский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

за 2014 год.
	 КОД
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за 2014г.
	  %

исполнения

	1000000
	НАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	2584993
	2752456,12

	106,5

	1020000
	Налог на доходы физ.лиц
	140000
	133664,94
	95,5

	1060000
	НАЛОГ  НА  ИМУЩЕСТВО
	290000
	296162,80
	102,1

	1060100
	Налог на имущество физических лиц
	20000
	29240,19
	146,2

	1060600
	Земельный налог
	270000
	266922,61
	98,9

	1050302
	Аренда земли, имущества
	314300
	388854,3
	123,7

	1100000
	ПРОЧИЕ НАЛОГИ, ПОШЛИНЫ И СБОРЫ
	1840693
	1933774,08
	105,1

	0203
	Воинский учет
	59662
	59662
	100

	2020

	Дотации, полученные из районных (городских) бюджетов

Средства, получаемые по взаимным расчетам районных (городских) бюджетов

Субвенция

ВСЕГО ДОХОДОВ

 РАСХОДЫ
	575300
3219955

	575300
3387418,12

	100

105,2

	0100
	Государственное управление
	836990,93
	836990,93
	100

	0102
	Глава администрации
	403888,76
	403888,76
	100

	0104
	Аппарат управления
	433102,17
	433102,17
	100

	0503
	Благоустройство
	312000,00
	312000,00
	100

	0203
	Воинский учет,
	59662,00
	59662,00
	100

	0409
	Дорожное хоз-во
	150000,00
	150000,00
	100

	0309
	Пожарная безопасность
	4000,00
	4000,00
	100

	0113
	Другие общегосударственные расходы
	6188,00
	6188,00
	100

	0409
	Дорожное хоз-во
	150000,00
	150000,00
	100

	0502
	Ком.хоз-во,
	30000,00
	30000,00

	1403
	Средства, передаваемые по взаимным расчетам в районные, городские бюджеты,
	1856065,28
	1856065,28
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3254906,21
	3254906,21
	100